
 
 

UCHWAŁA Nr VI/60/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 marca 2003 r. 
 
 
 

w sprawie opłat za składowanie odpadów na komunalnym składowisku odpadów w 
gminie Złocieniec. 

 
 
 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(Dz. U. z 1997 r. Nr 121, poz. 770, Nr 106, poz. 679, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002r. Nr 113, 
poz. 984) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1. 1. Ustala si� opłaty za składowanie odpadów na komunalnym składowisku odpadów w 

gminie Złocieniec z podziałem na nast�puj�ce grupy: 
1)  I grupa – 11,25 zł./m3 : 
a)20 02 01 – odpady z ogrodów i parków (w tym z cmentarzy) ulegaj�ce biodegradacji, 
b)20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 
c)20 03 02 – odpady z targowisk, 
d)20 03 03 – odpady z czyszczenia ulic i placów, 
2)II grupa – 22,89 zł./m3: 
a)grupa 10 12 – odpady z produkcji wyrobów ceramiki budowlanej, szlachetnej i 

ogniotrwałej (wyrobów ceramicznych, cegieł, płytek i produktów konstrukcyjnych) z 
wył�czeniem odpadów o kodzie 10 12 09 i 10 12 11, 

b)17 01 01 – odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, 
c)17 01 80 – usuni�te tynki, tapety, okleiny itp., 
3)III grupa – 28,07 zł./m3 : 
a)10 01 81 – odpady z remontów i przebudowy dróg, 
b)20 02 03 - odpady z ogrodów i parków (w tym z cmentarzy) nieulegaj�ce biodegradacji. 

2. Do opłat okre�lonych w ust. 1 dolicza si� podatek VAT. 
  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/324/2002 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 22 marca 
2002 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci opłat za umieszczenie odpadów na komunalnym 
składowisku odpadów w gminie Złocieniec. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 kwietnia 2003 r. i podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłosze� Urz�du Miasta i Gminy w Złocie�cu. 
 
 
 

 Przewodnicz�cy 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
/Henryk Uchro�ski/ 


